ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЁШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 сентября 2017 года                                                                                  № 29
Об объеме сведений о поступлении средств на специальный избирательный счет кандидата, зарегистрированного кандидата на должность главы Вёшкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области и расходовании этих средств, подлежащих обязательному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии со статьей 44, частью двенадцатой статьи 103 Избирательного кодекса Костромской области, в целях информационного обеспечения избирателей в ходе избирательной кампании по досрочным выборам главы Вёшкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования Вёшкинское сельское поселение постановляет:

1.0Установить объем сведений о поступлении средств на специальный избирательный счет кандидата, зарегистрированного кандидата на должность главы Вёшкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области и расходовании этих средств, подлежащих обязательному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в том числе:

- о финансовой операции по расходованию средств из соответствующего избирательного фонда в случае, если ее размер превышает 50 тысяч рублей;
- о юридических лицах, перечисливших в соответствующий избирательный фонд добровольные пожертвования в сумме, превышающей 25 тысяч рублей;

- о количестве граждан, внесших в соответствующий избирательный фонд добровольные пожертвования в сумме, превышающей 20 тысяч рублей;
- о средствах, возвращенных жертвователями из соответствующего избирательного фонда, в том числе об основаниях возврата;

- об общей сумме средств, поступивших в соответствующий избирательный фонд, и об общей сумме израсходованных средств.
2.0Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления       на председателя избирательной комиссии муниципального образования     М.С. Жильцову.

Председатель

избирательной  комиссии                                                              М.С. Жильцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                   М.С. Громова